. I

ESI A DO . OP A. À

RB.pQ8LICA PEDERATtV A DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 1006/87, de 14 de Dezembro de 19870
{f'.:' I

~ ~

AUTORIZA o poder Executivo 'Municipal
a alie~ar ao Sr. CLINGSR BORGES DO
VAIE, um terreno localizado à margem
Ssquerda da Rodovia Transamazônica 1
Km 01, t~echo Itaituba/Jacareac~ga,
com uma area total de 2.400.00m, e
dá outras providências, etc.

A CÂMARA !o:f0NICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PARÁ, APROVOU, ESTA-
TUIU e EU Sl\NCIONO E Publico a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica o Poder ~xecutivo Mu

nicipal autorizado a Alienar ao Sr. CLINGER BORGES DO VAE!.:,um

terreno localizado à margem esquerda da Rodovia Transamazônica

Km 01, trecho Itaituba/Jacareacanga no Bairro da Floresta, m~

dindo 20.00 metros de Frente por 120:00 metros de Fundos, per

fazendo uma área de 2.400:00m2, tendo como Limites os seguin =

tes: Pela Frente com a Rodovia Transamazônica Km 01, Bairro da

Floresta, Lado Direito com a 6~ Rua do Bairro da Floresta, La

do ~squerdo com o Sr. Clinger Borges do Vale e Fundos com a li

Travessa do Bairro da Floresta, onde o requerente já possui 02

(Duas) casas toda em alvenaria, coberta de Brasilite e uma ar

mação de madeira de Lei.

, , . . "" ,
Paragrafo UnlCO - A Allenaçao sera

efetuadasob a forma de VENDA em m2 (TvrETROSQUADRADOS), fican-
,

do a cargo do alienatario, todas as despesas decorrentes da

mesma.

Art. 2Q - Esta ~ei entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-

rio.

GABINETE DO

ITAITL~A, em 21 de Dezembro de 19870

'E..~.

=